
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

242 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLX

1d:0047 DF 8B217 E 55 79 

~ ESTADO DO PIAU( t • PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI 
--· CNPJ. 41 .522.368/0001-05 
JACCB!f!! PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
___ "___ CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 163/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

CONTRATADA: MARIA IVANEIDE DA SILVA GOMES, CPF Nº 042.487.353-26. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICÓLOGA - 40 HORAS SEMANAIS, NO 

CENTRO DE REABILITAÇÃO FISICO E INTELECTUAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO 

PIAUÍ. 

VIGÊNCIA: DE 01 DE AGOSTO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 3.000,00. 

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/08/2023. 

~ 
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld: 125266A7E 180557D lll-r ESTADO DO PIAUI til~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05 
JACC■!f!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
___ "___ CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 164/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. CONTRATADA: EDNA MARIA SOUSA CARVALHO, CPF Nº 612.551 .093-00. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÉDICO ODONTOLOGICO DO PSB- 40 HORAS 

SEMANAIS NA UNIDADE DE SAÚDE GILA ALMEIDA NA SEDE DO MUNICIPIO DE 

JACOBINA DO PIAUÍ. 

VIGÊNCIA: DE 04 DE SETEMBRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 2.500,00. 

FONTE DE RECURSOS: PSB/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/09/2023. 

~ 
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:1518F1989C945583 

lll-r ESTADO DO PIAUI 
_t~ d'; PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI 
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05 
JACC■!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 
_ __ "___ CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 165/2023. CONTRATANTE: ROMERIO DA SILVA OLIVEIRA, CPF Nº 

013.526.943-1 o. 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA 

DOPIAUf. 

VIGÊNCIA: DE 04 DE SETEMBRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 1.500,00. 

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/09/2023. 

~ 
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:167C3710FA1E558A 

IIAir ESTADODOPIAUI til~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
--· CNPJ. 41 .522.368/0001-05 
JACCB!f!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA Nº 20- CENTRO 
___ "___ CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 169/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

CONTRATADA: MARIANA SILVA FERNANDES, CPF Nº 612.552.643-73. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICÓLOGA - 40 HORAS SEMANAIS, NO 

CENTRO DE REABILITAÇÃO, FISICO E INTELECTUAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO 

PIAUÍ. 

VIGÊNCIA: DE 02 DE OUTUBRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 2.500,00. 

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/10/2023. 

~ 
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

